
ZARZĄDZENIE NR 58/FK/25 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaciągnięcia pożyczki wspierającej zieloną transformację miast 
w Banku Gospodarstwa Krajowego S. A. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr 
LII/384/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta na 2024 rok (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2024 r. poz. 486) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 175/FK/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki wspierającej zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego S. A.: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie zaciągnięcia pożyczki wspierającej zieloną 
transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się pożyczkę w kwocie 3.056.609,03 zł (słownie: trzy miliony pięćdziesiąt sześć tysięcy 
sześćset dziewięć złotych 03/100) w Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.725.729,49 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.330.879,54 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025 - 2044 z dochodów własnych gminy: 

1) w 2025 roku w kwocie 98.100,00 zł, 

2) w 2026 roku w kwocie 149.100,00 zł, 

3) w 2027 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

4) w 2028 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

5) w 2029 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

6) w 2030 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

7) w 2031 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

8) w 2032 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

9) w 2033 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

10) w 2034 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

11) w 2035 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

12) w 2036 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

13) w 2037 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

14) w 2038 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

15) w 2039 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

16) w 2040 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

17) w 2041 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

18) w 2042 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

19) w 2043 roku w kwocie 155.200,00 zł, 

Id: 4B918582-EEBE-4E5A-BD53-15915F6A989F. Podpisany Strona 1



20) w 2044 roku w kwocie 171.009,03 zł.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmża. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Polikowski 

 

Id: 4B918582-EEBE-4E5A-BD53-15915F6A989F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 58/FK/25 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 27 lutego 2025 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie zaciągnięcia pożyczki wspierającej zieloną transformację miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego S. A. 

 

W wyniku aktualizacji harmonogramu spłaty pożyczki wspierającej zieloną transformację miast z BGK 
w kwocie 3.056.609,03 dokonuje się zmiany zarządzenia. 

Id: 4B918582-EEBE-4E5A-BD53-15915F6A989F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/FK/25 BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 9 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 10 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 11 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 12 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 13 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 14 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 15 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 16 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 17 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 18 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 19 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 20 w § 1 pkt 3 zm. § 3



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


